
termín 
11. 6. 2016 
po ukončení rozjížděk Závodu olympijských nědějí

místo 
YC Nechranice
co s sebou 
oblečení na vodu

Hledáte lodní třídu, která vás bude bavit? Přemýšlíte, jakou třídu si vybrat po 
Optimistu či jiné třídě omezené věkem závodníka? Pak navštivte Testovací 
trénink lodní třídy 420, který se bude konat po ukončení poslední sobotní 
rozjížďky Závodu olympijských nadějí na Nechranické přehradě. V případě ne-
dostatku větru budeme k dispozici v průběhu celé soboty.

Přijďte si vyzkoušet jednu z celosvětově nejrozšířenějších lodních tříd 
vhodnou pro mládež i dospělé!

Vyzkoušejte si lodní třídu 420!

Další informace na www.420.4sail.cz nebo osobně v areálu 
YC Nechranice.

Kontaktní informace
e-mail: czech420sailing@gmail.com
tel.:+420 607 054 446


